
АДМИНИСТРАЦИЯ  

 ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

 

ПРИКАЗ 

25.12.2018№1246 

г.Ульяновск 

 

Об итогах городского конкурса рисунков 

 «Конституция! Россия! Я!»  

 

Подведены итоги городского конкурса рисунков «Конституция! 

Россия! Я!», который проходил с 23 октября по  25 декабря 2018 года. В 

конкурсе приняли участие 188 обучающихся из 15 образовательных 

организаций:  

МБОУ СШ: Лицей при УлГТУ (кафедра д\о), 27, 32, Лицей при УлГТУ 

№45, 50, 53, 56, 63, 69, 73, Отрадненская, ЧУ-ОО «Симбирская гимназия 

«ДАР» 

МБУ ДО: ЦДТ, ЦДТ №6,  ДЮЦ «Планета» 

 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоговый протокол конкурса рисунков «Конституция! 

Россия! Я!»  

2. Наградить грамотами Управления образования победителей и 

призѐров конкурса (приложение). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Павлову 

М.А. начальника отдела воспитательной, профориентационной работы и 

дополнительного образования.  

 

 

 

Исполняющий обязанности 

начальника Управления образования                                            Н.В. Ширшова  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 

 

Список победителей и призёров городского конкурса рисунков 

 «Конституция! Россия! Я!» 

 

Графика. Возрастная категория 9-11 лет 

1 место – Айметова Карина, МБОУ «Лицей при УлГТУ №45», рук. Репина 

Е.П. 

2 место – Кузнецов Константин, МБУ ДО ЦДТ, рук. Дубок О.И. 

2 место – Кузнецова Анастасия, МБОУ «Лицей при УлГТУ №45», рук. 

Репина Е.П. 

3 место – Иванова Виктория, МБОУ «Лицей при УлГТУ №45», рук. Репина 

Е.П. 

 

Графика. Возрастная категория 12-14  лет 

1 место – Простакова Карина, МБУ ДО ЦДТ, рук. Костолина С.В. 

 

Живопись. Возрастная категория  9-11 лет 

1 место – Колоткова Анастасия, МБОУ СШ №63, рук. Павлюкова Н.Н. 

2 место – Ильина Алиса, МБОУ СШ №63, рук. Казакова Е.С. 

2 место – Понуркевич Варвара, МБОУ Отрадненская СШ, рук. Горбунова 

Л.А. 

3 место – Маматказина Эвелина, МБОУ СШ №63, рук. Барахова Н.В. 

3 место – Кузнецова Виктория, МБУ ДО ДЮЦ «Планета», рук. Солдатова 

Е.А.  

 

Живопись. Возрастная категория 12-14  лет 

1 место – Краснова Екатерина, МБОУ СШ №53, рук. Корякина Е.М. 

2 место – Козлова Милена, МБОУ «Лицей при УлГТУ №45», рук. Репина 

Е.П. 

3 место – Мавлютова Милана, МБОУ СШ №63, рук. Барахова Н.В. 

 

Живопись. Возрастная категория 15-18  лет 

1 место – Тимурова Мадина, МБОУ СШ №53, рук. Корякина Е.М. 

3 место – Петрова Елена, МБОУ СШ №53, рук. Корякина Е.М. 

 


